泉 州 市 教 育 局 文 件

泉教职成〔2013〕14 号

关于公布 2013年泉州市中等职业学校学生

计算机技能竞赛结果的通知

各县（市、区）教育局，各有关中等职业学校：

根据泉州市教育局《关于举办 2013 年厦、漳、泉三市中等

职业学校学生技能联赛的通知》（泉教职成〔2012〕22 号）文件

精神，2013 年泉州市中等职业学校学生计算机技能竞赛已于 3

月 24 日圆满结束。现将比赛结果公布如下：

一、工业产品设计（CAD）技术【个人项目】

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 郑春锋 晋江职业中专学校 王建伟

 翁纯志 晋江职业中专学校 宁振

 2

 黄培杰 泉州华侨职业中专学校 黄晓雷

二等奖 孙军明 南安职业中专学校 邱贤哲

 苏振伟 晋江晋兴职业中专学校 饶晓雪

 黄培源 泉州华侨职业中专学校 黄晓雷

 邓海波 晋江晋兴职业中专学校 饶晓雪

 王远志 泉州华侨职业中专学校 黄晓雷

三等奖 郑毓豪 南安职业中专学校 邱贤哲

 姚培坤 晋江晋兴职业中专学校 饶晓雪

 黄鑫鑫 南安职业中专学校 邱贤哲

 黄晓毅 泉州市农业学校 曾国翔

 黄志鸿 晋江安海职业中专学校 郑金土

 曾泽铭 晋江职业中专学校 王金潮

 王思怀 晋江安海职业中专学校 许思扬

二、数字影音后期制作【个人项目】

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 王振祥 晋江职业中专学校 霍威威

 黄家耀 南安职业中专学校 黄觉红

二等奖 林明 晋江华侨职业中专学校 宋云凯

 梁富居 晋江晋兴职业中专学校 黄炳忠

 许建华 晋江晋兴职业中专学校 黄炳忠

 陈文强 南安职业中专学校 黄觉红

 3

 林少剑 泉州华侨职业中专学校 陈丽莲

三等奖 蔡劲霖 晋江职业中专学校 石开添

 陈志阳 泉州华侨职业中专学校 陈丽莲

 许家铭 晋江职业中专学校 张丹

 纪生德 泉州财贸职业技术学校 李京倍

 黄意玲 晋江华侨职业中专学校 宋云凯

 庄树文 晋江安海职业中专学校 施怡

 黄成都 南安工业学校 黄斯钦

三、企业网搭建与应用【团体项目】

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 施延光 肖来兴 晋江职业中专学校 李慧毅 陈雷

二等奖 林海斌 翁明钻 晋江职业中专学校 陈成剑 苏永忠

三等奖 方迪 李叙坤 晋江晋兴职业中专学校 卢荣先 姚少峰

 傅志原 姚清建 晋江华侨职业中专学校 陈淮聪 罗勤

四、电子商务技术【团体项目】

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 蔡晓青 邱永河 吴德文晋江职业中专学校 陈明枝 柯孙侨 柯清海

二等奖 赖荣嘉 陈逢陵 郭海波晋江职业中专学校 江龙 柯清海 柯孙侨

三等奖 洪金富 曾培坤 庄静仪晋江晋兴职业中专学校杜小荣 杨海平 魏灵娟

 康文婷 李灿勇 吴培强泉州华侨职业中专学校刘明祥 许舟鸿

五、园区网【团体项目】

 4

奖次 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 丁书阳 曾谋南 施重久 晋江职业中专学校 江龙 吴炎辉 林竣霄

二等奖 方迪 李叙坤 吴桦兴 晋江晋兴职业中专学校 姚少锋 杜小荣

三等奖 苏金石 吕海华 谢少东 晋江职业中专学校 江龙 吴炎辉 林竣霄

 丁文强 袁丰 傅志原 晋江华侨职业中专学校 郭成根 陈淮聪

六、网络综合布线【团体项目】

奖项 选手姓名 学校 指导教师

一等奖 陈远行 朱鸿裕 占建兵 晋江职业中专学校 林再生 吴建财 柯尊军

二等奖 黄高川 洪俊鑫 柯毓培 晋江职业中专学校 洪少雷 林竣霄 林火焰

 黄奇镇 梁富居 洪金富 晋江晋兴职业中专学校 卢荣先 杨海平

三等奖 魏昌晋 柯泳鑫 彭奥杰 晋江华侨职业中专学校 吴德胜 裘名根 李燕平

 洪文龙 黄超龙 李鑫鑫 南安职业中专学校 陈开宠

七、动画片【个人项目】

奖项 学校 姓名 指导教师

一等奖 晋江职业中专学校 张炳煌 陈冬琪

 晋江晋兴职业中专学校 林冬林 黄炳忠

 晋江职业中专学校 张丝淇 陈冬琪

二等奖 晋江晋兴职业中专学校 李佳达 黄培忠

 晋江职业中专学校 吴乾坤 陈冬琪

 晋江华侨职业中专学校 刘世安 梁松青

 安溪陈利职业中专学校 许尧鑫 吴培凤

 泉州华侨职业中专学校 吴培强 张晓华

 5

三等奖 晋江华侨职业中专学校 庄荣星 洪金德

 晋江安海职业中专学校 黄金钢 洪天配

 惠安职业中专学校 林凯翔 许小琼

 南安职业中专学校 许毓楷 王爱清

 泉州对外经贸职业学校 张铭泉 戴冰森

 惠安职业中专学校 张志峰 许小琼

 泉州对外经贸职业学校 许燕泓 戴冰森

 南安职业中专学校 许杞福 王爱清

泉州市教育局

2013 年 4 月 1 日

抄送：省教育厅职成处、省职教中心，泉州市职教中心。

泉州市教育局办公室                      2013 年 4 月 1 日印发